
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Drive A
Stockholmsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Sali Alper, Spårvägens BTK
Ransgart Fabian, Norrtulls SK
Ferb Niklas, Norrtulls SK
Gjörling Emil, Ängby SK
Waldner Kjell-Åke, Ingarö IF
Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK
Zonouzimarand Hossein, Hammarby IF BTF
Balenius Tobias, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Sali Alper - Ransgart Fabian
Sali Alper - Ferb Niklas
Ransgart Fabian - Gjörling Emil
Sali Alper - Waldner Kjell-Åke
Ransgart Fabian - Fraenell Vilmer
Ferb Niklas - Zonouzimarand Hossein
Gjörling Emil - Balenius Tobias

8, -4, 8, 8
6, 5, 3
7, 9, 6
-12, 6, 9, 3
4, 7, 11
6, 7, -6, 10
5, 6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


